第984回例会 2011年7月13日 №956号

会長時間

会長 南條 泰

本日は小川会長年度の事業報告と決算報告及び本年度の事業計画と

事業予算の報告を行います。皆様よろしくお願いします。会長時間はロ

ータリーと関連する事を話すのが基本でありますので少しお話します。

ロータリークラブの目標は何でしょうか。第一は知り合いを広める事ではな

いでしょうか。知り合いを通じて親睦と友愛を育てる。我々は毎日の仕事務めから週に一回の中休みをとり、新

しくできた同じ心の友人達と供に親睦を楽しみに共に語り合うことです。それが例会です。是非参加してくださ

い。参加することから始まります。

ロータリアンのほとんどが会社では指導的な立場にある人だと思いますし全員が成熟した人間です。皆さんは

指示を受ける事より与えることが多い人たちですし、自主的に働く人であります。リーダーシッブには従うが命

令には従わない人たちではないでしょうか。いかがですか。

以上、心ゆたかなロータリアンになるために、少しでも近づきたいものです。

今回の例会（７月２０日）

ゲスト卓話

（株）ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ広島

代表取締役 田附 隆 様

次回の例会（７月２７日）

夫人同伴夜間例会

（於：シェラトンホテル広島 18:30～）

出席報告
（渡部幹事）

7月13日(水)出席者

会員総数 39名

出席会員 34名

欠席会員 5名

ご来賓 0名

ご来客 2名

ゲスト 0名

来客者紹介
（南條会長）

7月13日(水)出席者

広島中央ＲＣ 1名

広島西南ＲＣ 1名

幹 事 報 告 （渡部幹事）

■出席報告（別紙）

■お知らせ

■ＢＯＸ配布物

・ ８月１７日（水）休会のご案内を配布しておりますので、ご確
認下さい。

・
・
・

2010-2011年度ガバナー月信（最終号）
2010-2011年度決算報告書 １冊
2011-2012年度事業計画書 １冊

前年度会長幹事記念品贈呈

前年度会長幹事のお二人に、一年間のご苦労

に対しまして記念品を贈呈いたしました。

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】南條 泰 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】渡部 邦昭 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870

2011年7月20日(水)発行

2010-2011年度事業予算報告 ・ 2011-2012年度事業予算説明

2010-2011年度事業報告・決算報告書並びに2011-2012年度事業

計画書及び予算に基づき、各担当者から報告がなされました。

今年度、一年間、一生懸命頑張りますので、ご協力をお願いします。

石川前年度幹事 武田前年度会計

南條会長 渡部幹事 福田会計

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：SMILE BOX

小川嘉彦 君

本日の事業報告・決算報告について、先程の臨時理事役員

会で承認をいただきました、一年間ありがとうございました。

下田敬三 君

昨日、息子夫婦に男の子が誕生しました。私には３人目の孫

です。これからの成長が楽しみです。

鈴木大次郎 君

一週間前より１日４㎞を歩いています。色々な人が沢山歩いて

おられる事に驚きました。鹿やシシにも会いました。薬も効きま

すが歩行はもっと元気になります。タイガーウッズを目指して１

年間歩いてみようと思います。一年後にはタイガー大になって

いるかも。皆様も是非お試し下さい。

船場誠吾 君

8/12～8/15の３泊４日で豪華客船の旅を屋久島へ向けて計

画しています。陵北ロータリー様特別価格を設定致しました。

是非、ご家族でのご検討をお願い致します。受付にパンフレ

ットをご準備しておりますのでご参照の程お願い致します。

久保弘睦 君

久保君におかれましては2011-2012年度の事業計画書作成

及び製本に関し御協力ありがとうございました。今後ともよろし

くお願いします。ニコニコへ御案内します。よろしくどうぞ。

下田敬三 君 （7月12日中国新聞より）

広島新庄高校は６対０で瀬戸内高校を完封。第２試合を楽し

みにしています。出身の下田君よろしく。

南條泰 君、小川嘉彦 君、賀谷俊幸 君
（7月13日中国新聞より）

新聞によりますとマツダは１３年夏から中国南京にて新型ＣＸ

－５を生産されるとの事。ますますの売上を期待します。マツ

ダの取引の南條会長、賀谷副幹事、小川直前会長ニコニコ

へよろしく。

石田愃夫 君 （7月7日中国新聞夕刊より）

石田君。中国新聞夕刊の「でるた」欄へ「和」という題名で大き

く記事が掲載されおりました。ニコニコへ御案内します。

当日計 13,000円 累計 55,000円